(Пятьсот сорок четыре миллиона пятьсот девяносто семь ты-
сяч шестьсот сорок семь) рублей 06 копеек).Форма инвести-
рования собственных средств:рыночная стоимость земельного
участка под Объектом.Заемные средства:86.27 (Восемьдесят
шесть целых двадцать семь сотых) % от стоимости Проекта (3
420 559 798,7 (Три миллиарда четыреста двадцать миллионов
пятьсот пятьдесят девять тысяч семьсот девяносто восемь)
рублей 7 копеек), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 86.27 (Восемьде-
сят шесть целых двадцать семь сотых) % от стоимости Проек-
та (3 420 559 798,7 (Три миллиарда четыреста двадцать милли-
онов пятьсот пятьдесят девять тысяч семьсот девяносто во-
семь) рублей 7 копеек.)